БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы
СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ@
}РН^К  АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛ^М^]Е СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Урнякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                [ А Р А Р                                      Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Совета сельского поселения Урнякский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 05.04.2011 г. № 16
 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации сельского поселения Урнякский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

В  целях приведения нормативных правовых актов Совета сельского поселения Урнякский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе  в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Урнякский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Урнякский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Урнякский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 05.04.2011 № 16 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации сельского поселения Урнякский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Урнякский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                       Р.Д.Зайнетдинова

с. Урняк
13 ноября 2024   года
№ 61

image1.jpeg